184 Τὸ πεντάκις ἡδὸντα τὸ ἐν τῇ σκηνῇ τὸν Βεσελὴλ φωτίσαν τὸν Θεὸν καταπέμψαι εἰς ἀπόπειρας ἐπειδὲ ψυχάς, ὡς πόλιν τὸν αὐτὸν οἰκους τοῖς οἰκείοις πολίταις φωτίριν, ἔνων καὶ πολιτῶν σωτήριος καὶ τῆς προτέρας ἡζιωμένος τιμῆς, εὐφροσύνη τε τοῖς πάσι γενένευσος πάσιν πορειής τὰς αἰτίστεις προσφέρως, ἐν ὧ καὶ πανηγυρίζομεν τρυφάντες τὸν Σείλων μαστηρίαν, καὶ τὴν ἐπήγειραν αὐτὸν ἐποτάζομεν μάρκην, τρυφάντες ἀπαύστως τὰς θεοδότους αὐτοῦ χάριτας ἀνενθότας διὰ τῶν αὐτοῦ ἐπιστάσιον, δαξιλογοῦντες Πατέρα καὶ ἄγιον Πνεύμα, etc.

A f Cum Joannes Thessalonicensis seculo vii senescente obierit, unoque dumtaxat mense circiter ab obitu illius elapsi, uti auctor noster hic docet, terræ-motus pena, de qua agit, evenerit, utcumque compertum habetur tempus, quo ista Thessalonicanam affligi contigerit.

g Pagina hic, quæ alioquin fuisset 157, e codice olim Mazarinæ est excisa; illa autem tota, ut appareat, descriptus fuerit terribilis ille terræ-motus, quem per dies plures durasse, adeoque exstisisse gravem, ut plerique domos relinquere fuerint compulsi, auctor postea seu pag. 158 subjungit. Addit porro, et hic elucuisse prodigiosam S. Demetrii de Thessalonicensibus curam; eum enim a pluribus, terræ-motu durante, et civitatem obequitanem, et hujus una cum aliis, ut perhibent, Sanctis custodiā agentem, fuisse conspectum, neminemque e civibus ædificiorum, quæ magno numero concidere, ruina fuisse oppressum, sed omnes, cessante terræ-motu, incolumes domum esse reversos. Adhac Sclavos, qui tum haud proeul a civitate Thessalonicensi aberant, hanc tamen non occupasse, idque ea eo factum, quod cum ex eminentiōibus locis civitatem penitus collabi vidissent, civesque sub ejus ruina sepultos, existimarent, hincque, ut illam occuparent, inermes accessissent, pristino in statu muros, uti multi ex iis ipsis postea fassi sunt, invenerint, armatique in iis presidarii plurimi, licet interim nulli fere in urbe cives forent, sese spectandos exhibuerint. Paucis porro, quibus Thessalonicenses, miraculis hujusmodi, per ipsos barbaros agnitis, recreatos, ad S. Demetrii templum, repetita quotannis solemnitate, convenisse, narrat, verbis interpositis, nova mox eos adversitate, dicti scilicet templi incendio fuisse afflictos, pag. 159 refert. Verba, quibus id ibidem facil, ea ipsa sunt, quæ hic, aliquot aliis aucta, modo sequuntur.

h Modo hie in codice olim Mazarinæ addit auctor, templi S. Demetrii incendium nulla ratione, unde id a manu invisibilis excitatum fuisse vult, extingui potuisse, etiam si nec homines, nec instrumenta ad rem easquendam decessent; atque ita quidem sacram illud ædificium flammis fuisse combustum, ut ne minima quidem ex eo pars manserit superest; cum vero plurimi de infortunio illo magnopere dolerent, nec viro, hos inter illustri, qui templum priori, nec elegan- B tia nec ulla prærogativa inferius, brevi ædificandum, sese e revelatione, sibi facta, didicisse, asserebat, fidem adhíberent, Demetrium illorum misertum, fecisse, quæ hic mox verbis sequentibus memoriae produntur.